
: Autobedrijf Boerrigter B.V. in liquidatie

: C/08/16/237 F

:

: mr. A.E. Zweers

: mr. F. Kolkman

: 1 t/m 18

:

A. 
Subtotaal incl. 

BTW Mutaties Totalen

I

Kasgeld 355,95€               355,95€                      

Bank -€                     -€                            

Subtotaal I 355,95€               -€                    355,95€                      

II

Voorraden -€                     -€                            

Inventaris -€                     -€                            

Directe kosten -€                     -€                            

Kosten makelaar -€                     -€                            

Rechten derden -€                     -€                            

Subtotaal II -€                     -€                    -€                            

III

Prae faillissement -€                     -€                            

Boedeldebiteuren -€                     -€                            

Rechten van derden -€                     -€                            

Subtotaal III -€                     -€                    -€                            

IV

Boedelbijdrage banken -€                     -€                            

Opbrengst verkopen tankshop na F-datum 2.626,50€            2.626,50€                   

Rente 0,51€                   0,51€                          

Restitutie verzekeringpremies -€                     -€                            

af: rechten derden -€                     -€                            

Subtotaal IV 2.627,01€            -€                    2.627,01€                   

Totaal A 2.982,96€            -€                    2.982,96€                   

B. 
Subtotaal incl. 

BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator -€                     -€                            

Nota RAB inzake brandverzekering 1.222,79€            1.222,79€                   

Vergoeding voorgeschoten griffierecht 398,92€               398,92€                      

Nota Troostwijk inzake taxatie 1.361,25€            1.361,25€                   

Totaal B 2.982,96€            -€                    2.982,96€                   

C. 

Subtotaal A 2.982,96€            -€                    2.982,96€                   

Subtotaal B 2.982,96-€            -€                    2.982,96-€                   

SALDO BOEDELREKENING -€                            

Almelo, 20 juli 2021

mr. F. Kolkman,

curator

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

THANS NOG BESCHIKBAAR

Curator

Verslagnummers

Datum verslag 20 juli 2021

BATEN

Aangetroffen middelen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement woensdag 18 mei 2016

Rechter-commissaris


